SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO

CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016

APÓS O JULGAMENTO DOS RECURSOS

              O Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação,

torna público, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO DA

FASE DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2016, APÓS O JULGAMENTO DOS RECURSOS processo n°

65807017/2016, de conformidade com o edital e disposições da Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, na forma abaixo especificada:

Empresa Habilitada:

1 - Elmo Engenharia Ltda.

Empresa Inabilitada:

1 – Altho Empreendimentos e Construções Ltda.

Goiânia, 03 de Agosto de 2016.

SEBASTIÃO FERREIRA LEITE

Secretário